
第79回国民スポーツ大会中国ブロック大会　ラグビーフットボール結果

期日 2025年8⽉28⽇(⽊)・30⽇(⼟)・31⽇(⽇)

会場 鳥取県ヤマタスポーツパーク（陸上競技場・球技場）

少年男子（１５人制）

優勝=広島県

7 32
8/31(⽇)

48 19 0 61

88 0

成年男子

優勝=広島県

成年女子

優勝=山口県

5

順位

4
1
2
3

順位

5
3
2

 27:7
鳥取県  0:36  0:66  0:71  7:27
岡山県  10:5  0:43  0:69

 66:0
島根県  45:0  0:34  69:0  71:0
山口県  62:0  34:0  43:0

鳥取県

広島県  0:62  0:45  5:10  36:0
広島県 山口県 島根県 岡山県

 64:0

山口県  24:5  52:0
鳥取県  33: 5 4

1

岡山県  5:24  36:5
0:52

岡山県 広島県島根県 山口県 鳥取県

8/28(⽊)

8/30(⼟)8/30(⼟)

広島県

広島県岡山県 山口県 鳥取県島根県

島根県  0:64  5:33  0:64
 64:0  5:29

 45:5   7:34

 29:5  34:7   45:0
  5:36   5:45   0:45


